
UCHWAŁA Nr  XVII/139/04

RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 29 czerwca 2004 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /

tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591/ art. 52, art. 109 i art. 111 pkt 3     i art.124

ust. 1, 2 i 3 oraz art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /

Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, ze zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XIII/115/2003 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie

budżetu gminy na 2004 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   123.522   złotych,
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

Planowane dochody po zmianach wynoszą    17.903.699  złotych.
2. W § 1 ust. 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 123.522  złotych,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą   25.561.678  złotych.

3. W § 2 ust. 1 lit. a dokonuje się zmian w dochodach o kwotę 4.731 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

4. W § 2 ust. 2 lit. a dokonuje się zmian w wydatkach o kwotę 4.731 złotych

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


